CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N° 107 DE 08 DE FEVEREIRO PR 2023.

Designa servidor para exercer função que menciona, e dá
outras providências.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear o Servidor PETERSON STAMM FRANÇA,
Analista de Informática, da Câmara Municipal, FISCAL da Ata RP 002/2022
com a empresa: Sdn Comercio Varejista de Equipamentos de Informática-Eireli,
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 33.355.969/0001-34, inscrição estadual
13.763.118-9, inscrição municipal 174319, tendo como objeto: fornecimento
das licenças de uso de softwares Antivirus para suprir as demandas da Câmara
Municipal de Primavera do Leste - MT, conforme especificações e condições
constantes no Tenno de Referência n° 002/2022.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.
Em 08 de fevereiro de 2023.

^^^^"■Alventíno da Sil '?
Municipal

^''^3vera do Leste - MT
VER. VALDECIR ALVENTINO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Av, Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br